A N O  I  -  C R I S TA L Â N D I A ,  T E R Ç A -  F E I R A ,  13  D E  J U N H O  D E  2017  -  N O 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA - TO

GOVERNO MUNICIPAL

CLEITON CANTUÁRIO BRITO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA – TO,  faz saber a
todos os interessados que se encontra aberta a Licitação na modalidade,
Tomada de Preços nº 001/2017, referente à contratação de empresa da
área de construção civil, em regime de empreitada por preço global,  para
execução de obras e serviços de engenharia visando a REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL SEGUNDA ETAPA, vinculada
ao Contrato de Repasse nº  1010951-45/ME/CAIXA - Convenio SICONV
Nº 794526/2013, celebrado entre o Município e o Governo Federal por
intermédio do Ministério do Esporte, representado pela Caixa Econômica
Federal, Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos. A entrega dos
envelopes se dará até as 08:30 horas no dia 30 de junho de 2017 e a
abertura dos envelopes será realizada às 09:00 horas, no mesmo dia, na
sede da Prefeitura Municipal. A visita técnica será realizada nos dias 27,
28 e 29 de junho de 2017, no horário das 09:00 às 11:00 horas, podendo,
contudo, realizar-se em dias diversos destes, desde que agendado. O
edital e seu inteiro teor estará à inteira disposição dos interessados de
2ª à 6ª feiras na sede da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão de
Licitação,  na Praça Pedro Braz n. 001, Centro,  a partir do dia 15 de
junho de 2017. Quaisquer outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (63) 3354-0389.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA, em 12 de Junho de
2017.

Gustavo Rodrigues Lira
Presidente da CPL

		2017-06-13T16:50:06-0300
	GUSTAVO RODRIGUES LIRA:05026250157